Manter durante toda a execução deste contrato, em compatibilidade com as 

obrigações ora assumidas, todas as condições da habilitação e qualificação apresentadas para 

contratação. 

CLÁUSULA SEXTA 

VI. DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

VI.1. O valor do presente contrato totaliza a importância de R$ 192.982,00 (cento e noventa e dois 

mil, novecentos e oitenta e dois reais), sendo que o pagamento será efetuado após a entrega do 

objeto, em até 30 dias após a apresentação da nota fiscal/fatura, mediante aprovação e liberação 

pelo fiscal anuente do contrato, por intermédio da Tesouraria do Município. 

VI.1.1. Considera-se ocorrido o recebimento da nota fiscal ou fatura no momento em que o